valor máximo de R$ 9.000,00 (nove mil reais);
 
c) Esporte de Rendimento: valor máximo de R$ 6.000,00 (seis mil reais), para proponentes individuais ou grupos de atletas, que representem uma
mesma equipe, com o número de até 4 (quatro) atletas; valor máximo de R$ 12.000,00 (doze mil reais) para grupos de atletas, que representem uma
mesma equipe, com o número de 5 (cinco) ou mais atletas.
 
11.2.3. O projeto deverá ser apresentado/inserido através do Plano de Trabalho/Projeto, devidamente preenchido através do endereço eletrônico/Link: